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Varsel til andelseiere i ODDO BHF Future of Finance FCP og SICAV ODDO BHF – 
ODDO BHF Artificial Intelligence 

 
Når det gjelder det absorberte fondet, skal termer i store bokstaver som brukes i dette dokumentet og som ikke er definert på annen måte, ha 

samme betydning som definert i prospektet for French FCP datert 31. januar 2024 
 

Når det gjelder det mottakende underfondet, skal termer i store bokstaver som brukes i dette dokumentet og som ikke er definert på annen måte, 
ha samme betydning som definert i prospektet for Luxembourg SICAV datert 15. april 2024 

 
VIKTIG: 

DETTE DOKUMENTET KREVER DIN UMIDDELBARE OPPMERKSOMHET. HVIS DU HAR SPØRSMÅL OM 
INNHOLDET I DETTE BREVET, BØR DU SØKE RÅD FRA EN UAVHENGIG, PROFESJONELL RÅDGIVER 

 

 
Fusjon ved opptak 

 av fondet ODDO BHF FUTURE OF FINANCE 

inn i fondet ODDO BHF ARTIFICIAL INTELLIGENCE 
i SICAV ODDO BHF, et Luxembourg-SICAV-selskap 

 

 
 

Paris, 26. mai 2025 
 
 
Kjære andelseier 
 
Vi skriver til deg i din egenskap som andelseier i: 
 

- ODDO BHF Future of Finance FCP (heretter det "Absorberte fondet"); 
- underfond SICAV ODDO BHF – ODDO BHF Artificial Intelligence (heretter det "Mottakende underfondet”) i 

SICAV ODDO BHF ("Luxembourg SICAV-selskapet"). 
 
 

❖ 1 - HVILKE ENDRINGER VIL BLI GJORT MED FONDET? 
 

ODDO BHF Asset Management SAS (heretter "Forvaltningsselskapet”) har besluttet å fusjonere det absorberte 

fondet inn i det mottakende under-fondet. 
 
Gitt nedgangen i kapitalen under forvaltning og fraværet av kommersielle muligheter, har Luxembourg SICAV-selskapet og 
forvaltningsselskapet besluttet å fusjonere det absorberte fondet inn i det mottakende underfondet. Forvaltningsselskapet 
mener det absorberte fondet trolig ikke vil se noen kapitalinnganger av betydning i fremtiden, mens selskapet og 
forvaltningsselskapet forventer at det mottakende underfondet vil fortsette å nyte godt av robust fremdrift. I tillegg vil 
fusjonen gjøre det mulig å tilby stordriftsfordeler til andelseiere i det absorberte underfondet og andelseiere i det 
mottakende underfondet, noe som styret i forvaltningsselskapet for Luxembourg SICAV-selskapet anser er til beste for 
henholdsvis andelseierne i det absorberte fondet og andelseierne i det mottakende underfondet, ettersom det vil øke 
potensielle investeringer og muligheter. 
 
Som videre beskrevet i sammenligningstabellen som viser de viktigste forskjellene mellom det absorberte fondet og det 
mottakende underfondet i del VI nedenfor, har det absorberte fondet og det mottakende underfondet et sammenlignbart 
investeringsunivers og hovedsakelig samme investeringsmål, og tatt målet om økonomisk rasjonalisering i betraktning, 
forventer forvaltningsselskapet å oppnå stordriftsfordeler med hensyn til kostnadene som bæres av henholdsvis det 
absorberte fondet og det mottakende underfondet. 
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Ved avslutningen av denne prosessen vil det absorberte fondet bli avviklet, og alle andelseierne blir andelseierne i det 
mottakende underfondet. Stemmerettighetene som er knyttet til andelene, vil bli utøvet av forvaltningsselskapet som er 
utnevnt av SICAV-selskapet, det vil si ODDO BHF Asset Management SAS. 
 
Spesifikt vil andelene i det absorberte fondet vist i tabellen nedenfor, bli fusjonert inn i andelene i det mottakende 
underfondet som følger: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hvis du for eksempel eier CR-EUR-andeler i det absorberte fondet, vil du motta CR-EUR-andeler i det mottakende 
underfondet. 
 

❖ 2 - VIKTIG INFORMASJON 

 
Investeringsmålet til det absorberte fondet var å generere kapitalvekst ved å investere i børsnoterte internasjonale aksjer 
i selskaper som drar nytte av endringer og langsiktige trender som bidrar til utviklingen og omdannelsen av den 
internasjonale finanssektoren. Det absorberte fondet investerer i forskjellige finansielle temaer og spesielt i fire ikke-
eksklusive sekundærtemaer: bankvirksomhet, betalings- og transaksjonstjenester, spesialisttjenester innen finans og 
disruptive finansselskaper. 
 
Avkastningen siden opprettelsen av andelene i det absorberte fondet, var som følger per 19.03.2025: 

 

 
 
Disse resultatene kan hovedsakelig tilskrives det faktum at det absorberte fondet var fokusert på europeiske banker fra 
2011 til 2021. Gitt at europeiske banker fikk hard medfart under statsgjeldskrisene, lave renter og COVID, var det 

 

Catégorie de parts 
CI-EUR 
FR0011156215 

GC-EUR 
FR0011603943 

CR-EUR 
FR0010493957 

CN-EUR 
FR0013297512 

CIw-USD 
FR0014007YQ5 

Date de création 
des parts 

01/12/2011 29/10/2014 10/08/2007 26/03/2018 24/04/2023 

Date de lancement 
des parts 

14/03/2012 29/10/2014 10/08/2007 26/07/2018 24/04/2023 

Performance 
cumulées – 
(Indicateur de 
référence) 

145,93% 145,93% 145,93% 145,93% 52,57% 

Performance 
réalisée en cumulé 
(Fonds) 

133,07% 132,74% 122,69% 129,80% 53,78% 

Performance 
annualisées 
(Indicateur de 
référence) 

19,72% 19,72% 19,72% 19,72% 24,84% 

Performance 
réalisée en 
annualisé (Fonds) 

18,44% 
 

18,41% 17,37% 18,11% 25,36% 

Andeler i det absorberte fondet  

 

 

 

 

 

FUSJON 
 
 
 

Andeler i det mottakende underfondet 

CR-EUR FR0010493957 CR-EUR LU1919842267 

GC-EUR FR0011603943 CN-EUR LU1919842424 

CI-EUR FR0011156215 CI-EUR LU1833932434 

CN-EUR FR0013297512 CN-EUR LU1919842424 

CIw-USD FR0014007YQ5 CIw-USD LU1833933325 
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absorberte fondets overeksponering mot denne sektoren til hinder for avkastningen. Siden 2022 har investeringsuniverset 
blitt utvidet til å omfatte globale finansaksjer og fintech. Underavkastningen siden da kan tilskrives det absorberte fondets 
overeksponering mot vekstaksjer, som har blitt hardt påvirket av renteøkninger. 
 
Det mottakende underfondet, Luxembourg SICAV-selskapet og depotmottakeren (henholdsvis SICAV ODDO 
BHF og CACEIS Bank, Luxembourg Branch) er underlagt luxembourgsk lov, mens Luxembourg SICAV-selskapets 
forvaltningsselskap, det vil si ODDO BHF Asset Management SAS, er underlagt fransk lov. 
 
Det absorberte fondet, dets forvaltningsselskap og dets depotmottaker (henholdsvis ODDO BHF Asset Management SAS 
og ODDO BHF SCA) er underlagt fransk lov. 
 
Den lovpålagte revisoren for det mottakende underfondet er Deloitte Audit, etablert i Luxembourg, og den lovpålagte 
revisoren for det absorberte underfondet er Mazars, etablert i Frankrike. 
 
Vi gjør andelseierne i det absorberte fondet oppmerksom på det faktum at fra og med 07.07.2025, skal eventuelle spørsmål 
eller tvister relatert til rettighetene og forpliktelsene til andelseiere i det mottakende fondet være underlagt forskriftene i 
Luxembourg og kompetansen til luxembourgske rettsinstanser. 
  
På grunn av måten franske registre fungerer på, kan du miste muligheten til å utøve dine investorrettigheter overfor franske 
myndigheter eller rettsinstanser, noe som kan frata deg muligheten til å søke rettslig beskyttelse eller fremme en klage. 
Investorer vil således bare kunne utøve sine investorrettigheter fullt ut direkte overfor et investeringsselskap eller fond 
dersom investorens eget navn fremgår av andelseierregisteret, noe som krever direkte tegning hos mottakende underfond 
uten innblanding av et mellomledd. Ta gjerne kontakt med din vanlige finansrådgiver hvis du har spørsmål. 
 
Ved å godta denne fusjonen samtykker andelseiere i det fusjonerende fondet til at deres investeringer vil være underlagt 
reglene i luxembourgsk lov. Etter fusjonen vil eventuelle spørsmål eller tvister angående dine rettigheter og forpliktelser 
som andelseier i det mottakende underfondet være underlagt forskriftene og kompetansen til luxembourgske 
rettsinstanser. 
  
Videre forventes det ikke at det foretas noen betydelig rebalansering av det absorberte fondets eiendeler før fusjonen. Det 
vil ikke bli noen betydelig rebalansering av eiendelene til det mottakende underfondet etter fusjonen. Etter fusjonen er det 
hensikten at den kombinerte porteføljen til det absorberte fondet og det mottakende underfondet vil fortsette å bli 
forvaltet på samme måte, på linje med investeringsvilkårene til det mottakende underfondet. På den måten vil 
prosentandelene til de forskjellige aktivaene bli justert i henhold til det mottakende underfondets volum når fusjonen er 
fullført. 
 
For øyeblikket forventes det at fusjonen ikke vil ha noen effekt på avkastningen til det mottakende underfondet. 
 
Hvis avkastningen blir lav og det ikke foretas avsetninger, blir det videre ikke krevet noe prestasjonshonorar. 
 

❖ 3 - NÅR VIL DENNE FUSJONEN FINNE STED? 
 
Fusjonen vil finne sted 07.07.2025 (heretter "Ikrafttredelsesdatoen") på grunnlag av netto aktivaverdien for hver andel 
per 04.07.2025. 
 
Denne fusjonen ble godkjent av Autorité des Marchés Financiers (AMF) 17.04.2025. 
 
Vær oppmerksom på at for en problemfri fusjon, kan andelseiere i det absorberte fondet ikke be om tegning eller 
innløsning av andeler etter fristen for tegning/innløsningsordre, kl. 11:15 CET, 27. juni 2025. Ettersom det absorberte 
fondets NAV kunngjøres daglig, vil den siste NAV for det absorberte fondet som kan anvendes på innløsninger før 
fusjonen, være den som gjelder 27.06.2025. 
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Hvis du ikke godtar disse endringene, kan du innløse andelene dine kostnadsfritt frem til 27. juni 2025 (fristen for 
tegnings-/innløsningsordre). 

 

 
Forvaltningsselskapet vil bære alle juridiske kostnader, samt kostnader forbundet med rådgivnings- eller 
administrasjonstjenester under klargjøring og fullføringen av fusjonen. 
 
Nedenfor finner du de viktigste konsekvenser av denne fusjonen på din investering og vilkårene for prosessen. 
 
For å legge til rette for fusjonen vil porteføljen til det absorberte fondet bli rebalansert før fusjonen i løpet av en periode på 
fem (5) virkedager med start tretti (30) dager etter utsendelsen av varselet til andelseierne i det absorberte fondet og det 
mottakende underfondet. 

Tidsplanen nedenfor gir et sammendrag av de viktigste fasene av fusjonen.  

Melding sendt til andelseierne 26.05.2025 

Frist for å tegne/konvertere andeler i det absorberte fondet 27.06.2025 

Frist for å innløse andeler kostnadsfritt i det absorberte fondet og det mottakende 
underfondet 

27.06.2025 

Beregning av bytteforholdet for andelene 04.07.2025 

Ikrafttredelsesdato for fusjonen 07.07.2025 

Hvis andelseiere i det absorberte fondet og i det mottakende underfondet ikke godtar disse endringene, kan de be om å få 
innløst sine andeler kostnadsfritt frem til den femte (5.) virkedagen før datoen for beregning av bytteforholdet, eller på 
ethvert tidspunkt ettersom hverken det absorberte fondet og det mottakende underfondet ikke krever 
innløsningsgebyrer. Ingen handling er nødvendig for andelseiere som godtar disse endringene. 

Nedenfor finner du de viktigste konsekvenser av denne fusjonen og vilkårene for handlingen. Ta gjerne kontakt med din 
vanlige finansrådgiver hvis du har spørsmål. 

 
❖ 4 - HVORDAN PÅVIRKER DENNE FUSJONEN DIN INVESTERINGSRISIKO/AVKASTNINGSPROFIL? 

 
For andelseierne i det absorberte fondet: 
 

• Endring av risiko/avkastningsprofil:    Ja 
• Økning av risiko/avkastningsprofil:    Ja 
• Potensiell gebyrøkning:    Nei 
• Grad av endring av risiko/avkastningsprofil:    Meget betydelig 

 
 

❖ 5 - HVORDAN PÅVIRKER DENNE FUSJONEN DIN SKATTEPOSISJON? 
 
For fysiske personer: Denne prosessen vil være underlagt systemet for utsatt beskatning. Utsatt beskatning innebærer at 
denne fusjonen for skatteformål vil bli behandlet som en utsatt transaksjon, som for fusjonsåret ikke tas med i beregningen 
av den skatt som skal betales. Urealiserte kapitalgevinster på byttedagen vil bli gjenstand for utsatt beskatning inntil 
verdipapirene som mottas ved denne fusjonen selges. Hvis byttet av andeler finner sted med en balanserende 
kontantjustering, vil systemet for utsatt beskatning kun gjelde hvis den balanserende kontantjusteringen ikke overstiger 
10 % av den nominelle (eller netto aktiva-) verdien av de mottatte verdipapirene eller kapitalgevinsten på byttetidspunktet. 
 
For hjemmehørende juridiske personer: Selskaper som er underlagt selskapsskatt, eller inntektsskatt der de beskattes på 
grunnlag av reelt industrielt og kommersielt (BIC) eller landbruksrelatert (Ba) overskudd, og som realiserer et tap eller en 
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gevinst som følge av byttet av verdipapirene, må sende inn dette resultatet i henhold til paragraf 38-5 bis i den franske 
skatteloven og reglene som gjelder i henhold til bestemmelsene i paragraf 209-0 A 1° a. i den franske skatteloven. 
 
 

❖ 6- HVA ER DE VIKTIGSTE FORSKJELLENE MELLOM DET ABSORBERTE FONDET OG DET MOTTAKENDE 
UNDERFONDET? 

 
Dette er de viktigste forskjellene mellom det absorberte fondet og det mottakende underfondet:  

 
 Før 

Absorbert fond 
ODDO BHF FUTURE OF FINANCE 
 

Etter 
Mottakende underfond 
ODDO BHF ARTIFICIAL INTELLIGENCE 

Aktører involvert i fondet/underfondet 

Lovpålagt revisor Mazars Deloitte Audit 

Depotmottaker, 
virksomhet med ansvar 
for styringen av 
forpliktelser, delegert av 
forvaltningsselskapet 

CACEIS Bank SA CACEIS Bank, Luxembourg Branch 

Administrasjon og 
regnskap delegert til 

CACEIS Funds Administration CACEIS Bank, Luxembourg Branch 

Juridisk ramme og investeringspolitikk 

Juridisk form* French Common Fund (FCP) Luxembourg SICAV 

Investeringsmål* Investeringsmålet til fondet er å generere 
kapitalvekst ved å investere i børsnoterte 
internasjonale aksjer i selskaper som drar 
nytte av endringer og langsiktige trender som 
bidrar til utviklingen og omdannelsen av den 
internasjonale finanssektoren. Fondet 
investerer i forskjellige finansielle temaer og 
spesielt i fire ikke-eksklusive 
sekundærtemaer: bankvirksomhet, betalings- 
og transaksjonstjenester, spesialisttjenester 
innen finans og disruptive finansselskaper. 
 
 

Underfondet søker å generere kapitalvekst ved å 
investere i børsnoterte, internasjonale aksjer med 
eksponering mot den globale megatrenden med 
kunstig intelligens ved å velge undertemaer relatert til 
denne trenden. Underfondet har et bærekraftig 
investeringsmål som definert i artikkel 9(3) i SFDR. 
Underfondets mål er å bidra til å redusere 
karbonutslipp og få mest mulig ut av omstillingen til en 
lavkarbonøkonomi for å innfri de langsiktige målene i 
Paris-avtalen av 12. desember 2015, i den hensikt å 
redusere global oppvarming. 
Det relevante investeringsuniverset med 
internasjonale aksjer settes sammen ved hjelp av 
analyseverktøy for big data som identifiserer: 
 (i) de viktigste og mest populære undertemaene. De 
mest relevante undertemaene velges og gjennomgås 
regelmessig, i samsvar med hvordan 
forvaltningsselskapet forstår og tolker denne 
megatrenden. 
ii) selskaper knyttet til disse undertemaene. Alle 
selskapene som omfattes av investeringsuniverset, gis 
en big data-score. 

Referanseindeks MSCI ACWI Financials index (net return) i euro MSCI World NR 
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Endring av risiko/avkastningsprofil 

Endringer i eksponering 

mot forskjellige 

risikokategorier 

Liste med eksponeringsgrupper Liste med eksponeringsgrupper Bidrag til 

risikoprofilen 

sammenlignet 

med den 

tidligere 

situasjonen 

Renterisiko: [0 %; 10 %] Renterisiko: [0 %; 20 %]  + 

Aksjerisiko: [90 %; 100 %] Aksjerisiko [80 %; 100 %] - 

Risiko forbundet med midlertidige kjøp 

og salg av verdipapirer: [0 %; 25 %] 

Risiko forbundet med midlertidige 

kjøp og salg av verdipapirer: [0 %; 

15 %] 

- 

Risiko forbundet med derivater: [0 %; 

10 %] 

Risiko forbundet med derivater: Ingen 
- 

FFI-risiko: [0 %; 20 %] FFI-risiko: [0 %; 100 %] + 

Overeksponering: [0 %; 110 %] Overeksponering: [0 %; 100 %] - 

Gebyrer 

Maksimale gebyrer Forvaltningshonorarer og administrative 

gebyrer som ikke betales til 

forvaltningsselskapet (inklusive avgift): 

CR-EUR: 2 % 

GC-EUR: 1 % 

CI-EUR: 1 % 

CN-EUR: 1,25 % 

CIw-USD: 0,95 % 

Forvaltningshonorarer og 

administrative gebyrer som ikke 

betales til forvaltningsselskapet 

(inklusive avgift): 

CR-EUR: 1,60 % 

CN-EUR: 0,95 % 

CI-EUR: 0,80 % 

CN-EUR: 0,95 % 

CIw-USD: 0,95 % 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meravkastningshonorarer  CR-EUR-, GC-EUR- og CN-EUR-andeler: 

20 % (inklusive avgift) av fondets 

meravkastning i forhold til 

referanseindeksen (MSCI ACWI 

Financials Index Net Return, i euro, med 

utbytte reinvestert), først når tidligere 

underavkastning i de siste fem årene er 

fullstendig utlignet og forutsatt at fondets 

absolutte avkastning er positiv. (*) 

 Maksimalt 20 % av underfondets 

meravkastning i forhold til 

referanseindeksen, først når det er 

kompensert for underavkastning i de 

forutgående fem årene, og forutsatt at 

den absolutte avkastningen er positiv. 
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CI-EUR-andeler: 20 % (inklusive avgift) av 

fondets meravkastning i forhold til 

referanseindeksen (MSCI ACWI 

Financials Index Net Return, i euro, med 

utbytte reinvestert), først når tidligere 

underavkastning i de siste fem årene er 

fullstendig utlignet. (*) 

 

CIw-USD-andeler: ingen. 

Tegningsgebyrer Maksimalt 4 % I-andeler: Maksimalt 2 % 

R- og N-andeler: Maksimalt 5 % 

 

Transaksjonsgebyrer – 

betales for hver 

transaksjon  

Aksjer: maksimalt 0,59 % inklusive avgift;  Ingen  

 

Prosedyrer for tegning/innløsning  

Sentralisering av ordre Frem til kl. 11:15 CET  Frem til kl. 12:00 CET 

Praktisk informasjon  

Navn ODDO BHF FUTURE OF FINANCE ODDO BHF ARTIFICIAL INTELLIGENCE 

Valuta EUR USD 

ISIN CR-EUR FR0010493957 

GC-EUR FR0011603943 

CI-EUR FR0011156215 

CN-EUR FR0013297512 

CIw-USD FR0014007YQ5 

CR-EUR LU1919842267 

CN-EUR LU1919842424 

CI-EUR LU1833932434 

CN-EUR LU1919842424 

CIw-USD LU1833933325 

 
*Disse endringene ble godkjent av AMF 17.04.2025. 
Landene der andeler i det absorberte fondet og det mottakende underfondet er registrert for markedsføringsformål, er de 
samme. 
 

❖ 7 - VIKTIG INFORMASJON FOR INVESTORER 
 

Det er viktig å lese dokumentene med nøkkelinformasjon (KID) som er tilgjengelig på nettet på språkene som brukes der 
det mottakende underfondet distribueres, på http://am.oddo-bhf.com, samt prospektet, som er tilgjengelig på fransk og 
engelsk, også på http://am.oddo-bhf.com. Du kan også skaffe deg disse dokumentene ved å sende en skriftlig forespørsel til 
ODDO BHF Asset Management SAS – 12 bd de la Madeleine, 75009 Paris.  
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BEREGNING AV BYTTEKURSEN 

 

For informasjonsformål, hvis referansedatoen hadde vært 03.04.2025, ville fusjonen ha blitt utført i henhold til følgende 

vilkår: 

CR-EUR FR0010493957 

 

Netto aktivaverdien for CR-EUR-andeler i det absorberte fondet: EUR 172,2 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Netto aktivaverdien for CR-EUR-andeler i det mottakende underfondet: EUR 177,0 

 

Følgelig ville én CR-EUR-andel i det absorberte fondet blitt byttet mot 0,972 CR-EUR-andeler i det mottakende i 
underfondet. 
 

GC-EUR FR0011603943: 

 

Netto aktivaverdien for GC-EUR-andeler i det absorberte fondet: EUR 115,0 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Netto aktivaverdien for CN-EUR-andeler i det mottakende underfondet: EUR 183,6 

 

Følgelig ville én GC-EUR-andel i det absorberte fondet blitt byttet mot 0,626 andel i CN-EUR-andeler i det mottakende 

underfondet. 

 

CI-EUR FR0011156215: 

 

Netto aktivaverdien for CI-EUR-andeler i det absorberte fondet: EUR 151 693,7 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Netto aktivaverdien for CI-EUR-andeler i det mottakende underfondet: EUR 1837,6 

 

Følgelig ville én CI-EUR-andel i det absorberte fondet blitt byttet mot 82 549 CI-EUR-andeler i det mottakende i 

underfondet. 

 

CN-EUR FR0013297512: 

 

Netto aktivaverdien for CN-EUR-andeler i det absorberte fondet: EUR 115,1 --------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------- 

Netto aktivaverdien for CN-EUR-andeler i det mottakende underfondet: EUR 183,6 

 

Følgelig ville én CN-EUR-andel i det absorberte fondet blitt byttet mot 0,626 CN-EUR-andeler i det mottakende i 

underfondet. 
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CIw-USD FR0014007YQ5 

 

Netto aktivaverdien for Clw-USD-andeler i det absorberte fondet: EUR 1436,4 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Netto aktivaverdien for Clw-USD-andeler i det mottakende underfondet: EUR 1908,6 

 

Følgelig ville én CIw-USD-andel i det absorberte fondet blitt byttet mot 0,752 CIw-USD-andeler i det mottakende i 

underfondet. 

 

Som vederlag for deres andeler i det absorberte fondet, vil andelseierne i det absorberte fondet ha rett til å motta andeler i 

det mottakende underfondet, forutsatt at disse andelene kan rundes av oppover til én tusendel av en andel basert på 

bytteforholdet fastsatt per 04. juli 2025 (slike brøkdelsandeler som rundes av til én tusendel av en andel benevnes heretter 

"Heltall av brøkdelsandeler"). 

Hvis andelene i det mottakende fondet som andelseierne i det absorberte fondet har rett til, som et resultat av beregningen 

av bytteforholdet ikke er et heltall av brøkdelsandeler, vil de motta et antall heltall av brøkdelsandeler i det mottakende 

fondet rundet ned til tallet umiddelbart nedenfor. 

I så fall kan andelseiere i det absorberte fondet be om kontantutbetaling av saldoen som utgjør forskjellen mellom verdien 

av det mottakende fondets andeler i henhold til beregningen av bytteforholdet og heltallet av brøkdelsandeler (heretter 

"Saldoen") eller bruke denne saldoen i løpet av måneden etter fusjonen til å tegne, gebyrfritt, andeler i det mottakende 

fondet, og betale forskjellen mellom kursen på de tegnede andelene og saldoen med kontanter. 

 

Hvis vilkårene for den foreslåtte fusjonen omfatter bestemmelser om en kontantbetaling i samsvar med punkt (p)(i) og 
(p)(ii) i artikkel 2(1) i direktiv 2009/65/EF, skal informasjonen som gis andelseierne i det absorberte fondet inneholde 
detaljer om den foreslåtte betalingen, blant annet når og hvordan andelseiere i det absorberte fondet vil motta 
kontantbetalingen. 

KOSTNADER FORBUNDET MED FUSJONEN 
 
Juridiske kostnader samt kostnader forbundet med rådgivnings- eller administrasjonstjenester under klargjøring og 
fullføringen av fusjonen, vil i sin helhet bli båret av forvaltningsselskapet for det mottakende fondet. 
  



 

 
 

ODDO BHF Asset Management SAS 12, Boulevard de la Madeleine - 75440 Paris Cedex 09 France - Tlf.: 33 (0)1 44 51 85 00 – am.oddo-bhf.com 

Kapitalforvaltningsselskap stiftet i form av et société par actions simplifiée (forenklet aksjeselskap) med en aksjekapital på EUR 21 500 000 
Autorisert Autorité des marchés financiers (AMF) under nummer GP 99011 – RCS 340 902 857 Paris 

 

10 

DOKUMENTER SOM GJØRES TILGJENGELIG TIL ANDELSEIERE 

I samsvar med paragraf 71 (1) i den luxembourgske loven av 17. desember 2010 om foretak for kollektiv investering, med 
endringer, og paragraf 411-48 i AMFs generelle regler, skal de lovpålagte revisorene for henholdsvis det absorberte fondet 
og det mottakende underfondet utarbeide rapporter som bekrefter følgende: 

• kriteriene som er innført for å verdivurdere eiendeler og eventuell gjeld på beregningsdatoen for bytteforholdet; 
• eventuell kontantbetaling for andeler, og 
• beregningsmetoden for bytteforholdet, samt det faktiske bytteforholdet fastsatt på beregningsdatoen. 

Et eksemplar av deres rapporter er tilgjengelig kostnadsfritt for andelseiere i det absorberte fondet og andelseiere i det 
mottakende underfondet på forespørsel til forvaltningsselskapet. 

I tillegg er følgende dokumenter tilgjengelige kostnadsfritt for andelseierne i det absorberte fondet på 
forvaltningsselskapets forretningskontor: 

• fellesutkastet til vilkårene for funksjonen; 
• den siste versjonen av prospektet for det mottakende underfondet; 

• den siste versjonen av dokumentene med nøkkelinformasjon ("KID") for det mottakende underfondet; 

• den siste versjonen av de reviderte regnskapene for det mottakende underfondet; 
• sertifikatet relatert til fusjonen utstedt av depotmottakeren for Luxembourg SICAV-selskapet i samsvar med 

paragraf 70 i den luxembourgske loven av 17. desember 2010 om foretak for kollektiv investering, med endringer. 

Andelseierne i det absorberte fondet har også rett til å innhente tilleggsinformasjon om den nevnte fusjonen på anmodning 
til forvaltningsselskapets forretningskontor. 

Andelseierne gjøres oppmerksom på det faktum at fusjonen ikke har noen effekt på prospektet for Luxembourg SICAV-
selskapet, som derfor forblir uendret. Prospektet for Luxembourg SICAV-selskapet datert 15.04.2024 gjøres kostnadsfritt 
tilgjengelig på anmodning til Luxembourg SICAV-selskapets forretningskontor. 

Kontakt din egen finansrådgiver eller forvaltningsselskapets forretningskontor hvis du har spørsmål om dette. 

 Vennlig hilsen 

 
ODDO BHF Asset Management SAS 
Nicolas CHAPUT 
Styreformann  
 


